AgroHof.ER [

YTO NMF704
Tractor 70 PS

Parameters
Name
Tractor Power
Tractor Motor Power
Geschwindigkeit
PTO speed
Reduktionsverhaltnis
Vorder reifen
Hinter reifen
Radstand
Bodenfreiheit hinten
Bodenfreiheit vorne
Ground clearance

Gewicht

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/y96-10736

Einheit

70 HP

44,8 KW
3-30 KM/H
540/1000 Rpm
12/12.
300/70R20
420/85R24
209.3 cm
140-160 cm
140 cm

360 mm

2770 kg

e - Motortyp: 4-Zylinder-Doosan-Dieselmotor Stufe -V
e - Leistung: 45 KW (70 Le)

e - Synchronisiertes 12/12-Gang-Schaltgetriebe

e - Manuelles Schaltgetriebe

e - Mechanisch betatigter Allradantrieb

« - Differentialsperre

e - Geschwindigkeit: 3-30 km/h

e - Bremsen: nasse Mehrscheibenbremsanlage

e - 540/1000 Antrieb mit elektrohydraulischem Getriebe
e - 2 Paar externe Hydraulikanschliisse am Heck

e - Frontgewichts-Kit

e - Radgewichts-Kit

o - Verstellbarer Federsitz und Lenksaule

e - Einkreis- und Zweikreis-Druckluftbremsanlage


tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/y96-10736

AgroHof.FH M [

o - Kat. Querlenker und Spindel

e - Anhangerkupplung mit Leiteranschluss

e - Hebebihne

o - ReifengroBe vorne: 300/70R20

o -Hintere ReifengroRe: 420/85R24

e - Druckbreite vorne/hinten: 1400 / 1400-1600 mm

o - Belly-Hohe: 360 mm

e - Achsabstand: 2 093 mm

e - Abmessungen (Hx B x T): 4 070 x 1 820 x 2 530 mm
e - Gewicht: 2 770 kg

e -Gewabhrleistung: 1 Jahr



