

YTO NMF704

Tractor 70 PS



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/y96-10736>



Parameters

Name	Einheit
Tractor Power	70 HP
Tractor Motor Power	44,8 KW
Geschwindigkeit	3-30 KM/H
PTO speed	540/1000 Rpm
Reduktionsverhältnis	12/12 .
Vorder reifen	300/70R20
Hinter reifen	420/85R24
Radstand	209.3 cm
Bodenfreiheit hinten	140-160 cm
Bodenfreiheit vorne	140 cm
Ground clearance	360 mm
Gewicht	2770 kg

Beschreibung

- - Motortyp: 4-Zylinder-Doosan-Dieselmotor Stufe -V
- - Leistung: 45 KW (70 Le)
- - Synchronisiertes 12/12-Gang-Schaltgetriebe
- - Manuelles Schaltgetriebe
- - Mechanisch betätigter Allradantrieb
- - Differentialsperrre
- - Geschwindigkeit: 3-30 km/h
- - Bremsen: nasse Mehrscheibenbremsanlage
- - 540/1000 Antrieb mit elektrohydraulischem Getriebe
- - 2 Paar externe Hydraulikanschlüsse am Heck
- - Frontgewichts-Kit
- - Radgewichts-Kit
- - Verstellbarer Federsitz und Lenksäule
- - Einkreis- und Zweikreis-Druckluftbremsanlage



- - Kat. Querlenker und Spindel
- - Anhängerkupplung mit Leiteranschluss
- - Hebebühne
- - Reifengröße vorne: 300/70R20
- - Hintere Reifengröße: 420/85R24
- - Druckbreite vorne/hinten: 1400 / 1400-1600 mm
- - Belly-Höhe: 360 mm
- - Achsabstand: 2 093 mm
- - Abmessungen (H x B x T): 4 070 x 1 820 x 2 530 mm
- - Gewicht: 2 770 kg
- - Gewährleistung: 1 Jahr